



## **Kök hücre için Türk Kızılayı ve Dokuz Eylül el ele**

### **Dokuz Eylül Üniversitesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi Mezunlar Derneği (DEÜDER), Türk Kızılayı'nın "Türkök" projesine destek verdi.**

Türk Kızılayı kurulduğu günden bu yana, kalıcı, güvenilir ve köklü kurumsal yapısı ile ülkemizde kan bağıışı ve uygun kemik iliği bekleyen hastaların yararlanabileceği bir merkez olma görevini üstlenmektedir. 2013 yılında Sağlık Bakanlığı ile imzalanan protokol doğrultusunda, kan bağıışçısı vatandaşların, kendi istekleri dahilinde, "Türkök" projesi kapsamında kök hücre bağıışçısı da olabilmelerine olanak sağlanmış, hastalar ve bağıışçılar arasında köprü oluşturulmuştur.

Dokuz Eylül Üniversitesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi Mezunlar Derneği (DEÜDER), 200.000'den fazla mezunu ve şu anda eğitim kurumlarında bulunan 70.000'den fazla öğrencisi ile bu veri çalışmasına gönülden destek olacak.

Dokuz Eylül Üniversitesi Mezunlar Derneği (DEÜDER) bu aşamada Türk Kızılayı koordinasyonunda;

- ❖ Kök hücre konusunda bilinçlenme çalışmaları ve eğitici eğitimiyle sahada gönüllü, genç, dinamik, bilinçli bağıışçıları hedefleyecek;
- ❖ Mezunlarına ulaşan ve yurt genelinde yapılanan Mezunlar Derneği "Genç 9'lar" olarak isimlendirdiği gönüllü, şimdinin öğrencisi, geleceğin mezunu ve sosyal bilinci yüksek grupları ile Kızılay'ın sahadaki parmak uçları olarak destek verecek;
- ❖ Kök hücre ve bu bilince sahip doğru bilgi ile donanımlı gençler, yarının yetişkinleri olarak devamlı ve düzenli bağıışçı kazanımı konusunda çevrelerini de eğitecekler.

Gelecek için umut veren bu projede akademik ve idari kadrosu, dinamik öğrencileri ile Dokuz Eylül Üniversitesi, özveriyle çalışan kadroları ile de DEÜDER güçlerini ve enerjilerini harmanladılar; olanakları kullanıp, olanaksızlıkları aşmayı hedefleyerek Türk Kızılayı ile el ele verdiler.

İşbirliđi protokolüne atılan imzalar, Türk Kızılayı gibi ulu bir ınarın glgesinde, yeniliki, kabına sıđmaz, dinamik bir eđitim kurumu olan Dokuz Eyllnn ve mezun olduđu kurumuna deđer katma peşinde olan DEDER'in, "Trkk" projesine verdiđi desteđin bir ifadesi oldu.